
  
                                                       Uchwała  Nr IV/42/11
                                                        Rady Miejskiej w Rynie
                                                          z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany   budżetu Miasta i Gminy na rok 2011.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmiany  uchwały  Nr IV/41/11  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 26 stycznia  2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ryn na  2011 r. –   poprzez:

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę                                                                  1 270 423,00 zł.
       - zgodnie z zał.  Nr 1

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           27 001 626,37 zł.
        w tym:
                         dochody bieżące -  16 140 034,37 zł.
                          dochody majątkowe   -10 861 592,00  zł.

                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                           29 677 870,05 zł.
                            w tym:

• wydatki bieżące –  14 620 111,16  zł.
• wydatki majątkowe –  15 057 758,89  zł.   

                                      
          3..     Deficyt budżetu                                                                                                              2 676 243,68 zł. 
                     - zgodnie z zał. Nr 2                                                    

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                   
                                                                                                 

                                                                                                     Przewodniczący  Rady Miejskiej
                                                                                                                      
                    
                                                                                                                  Jarosław Guz



 
Objaśnienie do zmiany planu budżetu:

Plan  dochodów na 2011 r. zwiększono o kwotę  1270423 zł., z tego :
- dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększono o kwotę 500287 zł. – końcowe rozliczenie zrealizowanego 
projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Regionie Wielkich Jezior 
Mazurskich – MASTERPLAN dla WJM na terenie aglomeracji Ryn”.
- dział 700- Gospodarka mieszkaniowa zwiększono o kwotę 642663 zł. Są to środki które miały wpłynąć w 2010 
r., z tego 322400 zł. – zaległość za najem za 2010 r.; 320263 zł. – nie sprzedane  działki wystawione pod koniec 
roku do sprzedaży.
- dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększono o kwotę 127473 zł. w związku 
przewidywanym ściągnięciem zaległości  w podatkach oraz wpłat odroczonych podatków do czerwca 2011 r. 
Zwiększenie planu dochodów o kwotę 1270423 zł. przeznacza się na spłatę kredytu.

2



           Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej w Rynie

Nr IV/42/11 z dnia 26 stycznia 2011 r.
Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 193 329,00 500 287,00 7 693 616,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 6 728 440,00 500 287,00 7 228 727,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500 287,00 500 287,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 643 116,33 642 663,00 3 285 779,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 643 116,33 642 663,00 3 285 779,33

0750 642 916,33 322 400,00 965 316,33

0770 1 967 000,00 320 263,00 2 287 263,00

756 4 920 350,00 127 473,00 5 047 823,00

75615 1 668 000,00 55 473,00 1 723 473,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 370 000,00 35 473,00 1 405 473,00

0320 Podatek rolny 151 500,00 10 000,00 161 500,00

0330 Podatek leśny 98 000,00 10 000,00 108 000,00

75616 1 592 100,00 60 000,00 1 652 100,00

0310 Podatek od nieruchomości 978 700,00 30 000,00 1 008 700,00

0320 Podatek rolny 404 000,00 30 000,00 434 000,00

75618 208 500,00 12 000,00 220 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 12 000,00 22 000,00

Razem: 25 731 203,37 1 270 423,00 27 001 626,37



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej w Rynie 
Nr IV/42/11 z dnia 26 stycznia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.
w złotych

Treść
Plan 2011 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 27001626,37

2. Planowane wydatki 29677870,05

Nadwyżka ( 1-2)

Deficyt (1-2) -2676243,68

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2676243,68

Przychody ogółem: 4000000,00

1. Kredyty § 952 1206000,00

2. Pożyczki § 952 110000,00

3. § 903 2684000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 955

5. § od 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

7. § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem : 1323756,32

1. Spłata kredytu § 992 1323756,32

2. Spłaty pożyczek § 995 0

3. § 963

4. Pożyczki udzielone § 992

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup oblikacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

L.p.
Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku j.s.t.

Obligacje j.s.t. oraz związków komunal. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE


	Zał. Nr 1
	Zał. Nr 2

